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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

Haumenosanue ToBapa: KynoabHas nocynomoeunasi mammnaa Compack X110E + DP53

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kupolnye-posudomoechnye-

mashiny/ compack%E1%84%8Edp53

XapaKTepuCTHKHU

[Ipon3BOAUTENBLHOCTD MO KacceTam
[Ipon3BOAUTENBHOCTD 1O TapEJIKaM
uxn moiiku

Pa3mep kaccersl

MaxkcuManbHbI AUAMETP TapeoK
MakcumanbHas BbICOTa CTAKaHOB
Hanpsixenue

MountHocTh

[TonknroueHue k ropsueit Boae
ITomma cnuBa

Jlo3aTtop Moro1Iero cpeacTaa
Jlo3aTop OmoJIaCKUBAKOIIETO CPEACTBA
[Inpuna

I'my6una

60 mt./g

1080 mrr./9
60/90/120/300 cek.
500500 Mmm

415 mm

390 mm

380B

6.74 xBt

+

+

+

+

620 MM

ot 765 o 985 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/kupolnye-posudomoechnye-mashiny/_compackᄎdp53
https://prom-katalog.ru/catalog/kupolnye-posudomoechnye-mashiny/_compackᄎdp53

Bricota ot 1435 no 1900 mMm

Crtpana mpous3BOACTBa Uranus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



